\/

<0 N
ﬂ\/eﬂt We connect and protect

Repisa de cara sencilla

Data Solutions

La repisa de cara sencilla se monta en angulos de rack de
19 pulg. para albergar equipos de redes de datos o voz.
Tenga en cuenta que la clasificacion de carga es de 75 Ib
(34 kg).

CARACTERISTICAS

El estante de cara sencilla se monta en angulos para rack de 19 pulg. para albergar equipos de redes de datos o voz.

Tenga en cuenta que la clasificacion de carga es de 75 Ib (34 kg).

ESPECIFICACIONES

Cédigo de color:  RAL 9005

Table 1/2
Numero de Numero de . Unidades de
; ) Material Acabado Color Espesor
catalogo articulo rack
ESH198 Polvo
35209 Acero suave ) Jet Black 1.52mm 2U
recubierto
ESH1915V Polvo
17367 Acero suave i Jet Black 1.52mm 2U
recubierto
ESH1915 Polvo
17366 Acero suave ) Jet Black 1.52mm 2U
recubierto
ESH1917 Polvo
35219 Acero suave Jet Black 1.52mm 2U

recubierto


https://origin-nvent.nvent.com/es-pr/data-solutions/products/encesh198
https://origin-nvent.nvent.com/es-pr/data-solutions/products/encesh1915v
https://origin-nvent.nvent.com/es-pr/data-solutions/products/encesh1915
https://origin-nvent.nvent.com/es-pr/data-solutions/products/encesh1917

Numero de Ndmero de
catalogo articulo
ESH198

35209
ESH1915V

17367
ESH1915

17366
ESH1917

35219

ADVERTENCIA

Table 2/2

Altura

95mm

95mm

95mm

95mm

Anchura

482mm

482mm

482mm

482mm

Fondo

203mm

38Tmm

38Tmm

432mm

Tipo

Solido

Ventilado

Solido

Solido

Los productos nVent deben instalarse y usarse solo como se indica en las hojas de instrucciones y materiales de

capacitacion del producto nVent. Instruction sheets are available at www.nvent.com and from your nVent customer service
representative. La instalacion incorrecta, el mal uso, la aplicacién incorrecta u otras fallas en el seguimiento completo de las

instrucciones y advertencias de nVent pueden causar el mal funcionamiento del producto, dafios a la propiedad, lesiones
corporales graves y la muerte y/o anular la garantia.

\v

Nuestra poderosa cartera de marcas:

m/ént CADDY

ERICO HOFFMAN

ILSCO SCHROFF

©2025 nVent. Todas las marcas y logotipos de nVent son propiedad o poseen licencia de nVent Services GmbH o sus afiliadas. Las demas

marcas registradas son propiedad de sus respectivos propietarios. nVent se reserva el derecho de modificar especificaciones sin previo aviso.

Este documento es generado por el sistema.

TRACHTE

nVent.com

2


https://origin-nvent.nvent.com/es-pr/data-solutions/products/encesh198
https://origin-nvent.nvent.com/es-pr/data-solutions/products/encesh1915v
https://origin-nvent.nvent.com/es-pr/data-solutions/products/encesh1915
https://origin-nvent.nvent.com/es-pr/data-solutions/products/encesh1917
https://www.nvent.com/data-solutions
https://www.nvent.com/data-solutions

