

Repisa de cara sencilla

Data Solutions



La repisa de cara sencilla se monta en ángulos de rack de 19 pulg. para albergar equipos de redes de datos o voz. Tenga en cuenta que la clasificación de carga es de 75 lb (34 kg).

CARACTERÍSTICAS

El estante de cara sencilla se monta en ángulos para rack de 19 pulg. para albergar equipos de redes de datos o voz.

Tenga en cuenta que la clasificación de carga es de 75 lb (34 kg).

ESPECIFICACIONES

Código de color: RAL 9005

Table 1/2

Número de catálogo	Número de artículo	Material	Acabado	Color	Espesor	Unidades de rack
ESH198	35209	Acero suave	Polvo recubierto	Jet Black	1.52mm	2U
ESH1915V	17367	Acero suave	Polvo recubierto	Jet Black	1.52mm	2U
ESH1915	17366	Acero suave	Polvo recubierto	Jet Black	1.52mm	2U
ESH1917	35219	Acero suave	Polvo recubierto	Jet Black	1.52mm	2U

Table 2/2

Número de catálogo	Número de artículo	Altura	Anchura	Fondo	Tipo
ESH198	35209	95mm	482mm	203mm	Sólido
ESH1915V	17367	95mm	482mm	381mm	Ventilado
ESH1915	17366	95mm	482mm	381mm	Sólido
ESH1917	35219	95mm	482mm	432mm	Sólido

ADVERTENCIA

Los productos nVent deben instalarse y usarse solo como se indica en las hojas de instrucciones y materiales de capacitación del producto nVent. Instruction sheets are available at www.nvent.com and from your nVent customer service representative. La instalación incorrecta, el mal uso, la aplicación incorrecta u otras fallas en el seguimiento completo de las instrucciones y advertencias de nVent pueden causar el mal funcionamiento del producto, daños a la propiedad, lesiones corporales graves y la muerte y/o anular la garantía.



Nuestra poderosa cartera de marcas:

CADDY ERICO HOFFMAN ILSCO SCHROFF TRACHTE